Všeobecná hodnota nehnuteľného majetku zamieňajúceho č. 1 a všeobecná hodnota 

nehnuteľného majetku zamieňajúceho č. 2 

1. Všeobecná hodnota nehnuteľností č. 1 zamieňajúceho č. 1 špecifikovaných v článku II ods. 1. 

a 2.tejto zmluvy, spolu v sume 541.000,- € (slovom: päťstoštyridsaťjedentisíc eur) zaokrúhlene, 
bola stanovená znaleckým posudkom č. 81/2021 zo dňa 05.08.2021 v znení Dodatku č. 1 
k Znaleckému posudku č. 81/2021 zo dňa 22.07.2022, ktoré vypracovala znalecká organizácia 
FINDEX s.r.o., Čajakova 21, 811 05 Bratislava, zapísaná v zozname znalcov, tlmočníkov 
a prekladateľov vedenom Ministerstvom spravodlivosti Slovenskej republiky, evidenčné číslo: 
900266. 

2. Všeobecná hodnota nehnuteľností č. 2 zamieňajúceho č. 1 špecifikovaných v článku II ods. 3. 
a 4.tejto zmluvy, spolu v sume 531.000,- € (slovom: päťstotridsaťjedentisíc eur) zaokrúhlene, 
bola stanovená znaleckým posudkom č. 129/2021 v znení Dodatku č. 1 k Znaleckému posudku 
č. 129/2021 zo dňa 22.12.2022, ktoré vypracovala znalecká organizácia FINDEX s.r.o., 
Trnavská cesta 50, 821 02 Bratislava, zapísaná v zozname znalcov, tlmočníkov a prekladateľov 
vedenom Ministerstvom spravodlivosti Slovenskej republiky, evidenčné číslo: 900266. 

3. Všeobecná hodnota nehnuteľností č. 3 zamieňajúceho č. 1 špecifikovaných v článku II ods. 5. 

a 6. tejto zmluvy, spolu v sume 505.000,- € (slovom: päťstopäťtisíc eur) zaokrúhlene, bola 
stanovená znaleckým posudkom č. 73/2021, ktorý dňa 21.09.2021 vypracovala znalecká 
organizácia ÚEOS-Komercia, a.s., Koceľova 9, 821 08 Bratislava, zapísaná v zozname znalcov, 
tlmočníkov a prekladateľov vedenom Ministerstvom spravodlivosti Slovenskej republiky, 
evidenčné číslo: 900197. 

4. Všeobecná hodnota nehnuteľností č. 4 zamieňajúceho č. 1 špecifikovaných v článku II ods. 7. 

a 8.tejto zmluvy, spolu v sume 362,000,- € (slovom: tristošesťdesiatdvatisíc eur) zaokrúhlene, 
bola stanovená znaleckým posudkom č. 1/2023 zo dňa 09.01.2023 , ktoré vypracovala znalecká 
organizácia ÚEOS-Komercia, a.s., Koceľova 9, 821 08 Bratislava, zapísaná v zozname znalcov, 
tlmočníkov a prekladateľov vedenom Ministerstvom spravodlivosti Slovenskej republiky, 
evidenčné číslo: 900197. 

5. Všeobecná hodnota nehnuteľnosti č. 5 zamieňajúceho č. 1 špecifikovaných v článku II ods. 9. 

tejto zmluvy, spolu v sume 35.000,- € (slovom: tridsaťpäťtisíc eur) zaokrúhlene, bola stanovená 
znaleckým posudkom č. 81/2021 zo dňa 05.08.2021, ktoré vypracovala znalecká organizácia 
FINDEX s.r.o., Čajakova 21, 811 05 Bratislava, zapísaná v zozname znalcov, tlmočníkov 

a prekladateľov vedenom Ministerstvom spravodlivosti Slovenskej republiky, evidenčné číslo: 
900266. 

6. Všeobecná hodnota nehnuteľnosti č. 6 zamieňajúceho č. 1 špecifikovaných v článku II ods. 10. 

tejto zmluvy, spolu v sume 112 000,- € (slovom: jednostodvanásťtisíc eur) zaokrúhlene, bola 
stanovená znaleckým posudkom č. 73/2022 zo dňa 31.5.2022, ktoré vypracovala znalecká 
organizácia ÚEOS-Komercia, a.s., Koceľova 9, 821 08 Bratislava, zapísaná v zozname znalcov, 
tlmočníkov a prekladateľov vedenom Ministerstvom spravodlivosti Slovenskej republiky, 
evidenčné číslo: 900197. 

7. Všeobecná hodnota nehnuteľného majetku zamieňajúceho č. 2 špecifikovaných v článku 

III ods. 1., 2. a 3. tejto zmluvy, spolu v sume 2.200.000,- € (slovom: dvamiliónydvestotisíc eur)